U

GETRANKE

Sardona Mineral mit 0,40 dl
Sardona Mineral mit 0,75 dl
Sardona Mineral ohne 0,40 dl
Sardona Mineral ohne 0,75 dl
Cola 0,3 dl

Cola 0,5dl

Rivella Rot 0,3 dl

Rivella Blau 0,3 dl

Rivella 0,5 dl

Fanta 0,3 dl

Fanta 0,5 dl

Bitter Lemon 0,33 dl
Orangensaft 0,2 dl

Chinotto 0,2 dl

Sanbitter 0,2 dl

Shorley 0,5dl

Ice Tea 0,3 dl (Lemon/Peach)
Ice Tea 0,5dl

Sprite 0,3 dl

Sprite 0,5 dl

Mo6hl Saft 0,5 dl

Alkoholfrei Bier

Weizen Bier

Bier 0,3 dl

Grosse Bier 0,5 dl

Lady 0,2 dl

Aperol / Campari Spritz
Weisswein Gespritzt

Weiss Martini

Campari

5,20 CHF
8,20 CHF
5,20 CHF
8,20 CHF
4,50 CHF
5,50 CHF
4,50 CHF
4,50 CHF
5,50 CHF
4,50 CHF
5,50 CHF
4,00 CHF
4,00 CHF

?
4,00 CHF
5,50 CHF
4,50 CHF
5,50 CHF
4,50 CHF
5,50 CHF
6,00 CHF
5,50 CHF
7,00 CHF
4,50 CHF
6,00 CHF
4,00 CHF
9,50 CHF
9,50 CHF
7,000CHF
7,00 CHF



s o S

SALATE

Insalata Verde 7,50 CHF
Griner Salat

Insalata Mista 9,00 CHF
Gemischter Salat

Insalata Caprese 13,50 CHE
Tomate, Mozzarella, Pesto Sauce fq
Insalata Valeriana 12,50 CHE
Nisslisalat, Cherrytomaten, Walnuss

Insalata Rucola 10,50 CHJF

Rucola, Cherrytomaten, Parmesan

VORSPEISEN

Bruschetta
Cherrytomaten, Basilikum,
Knoblauch, Oregano

Focaccia all’Aglio
Knoblauch, Rosmarin

Funghi al Forno
Frische Pilze, Spinat, Gorgonzola,
Rahm mit Kdse tGberbacken

Vitello Tonnato
Kalbfleisch, Thunfischsauce, Kapern

Carpaccio di Manzo
Rindfleisch, Rucola, Grana, Zwiebeln

Antipasto della Casa
mindestens 2 Personen, Gemischte
Aufschnittplatte, Kidse, gegrilltes
Gemliise, Gnocco Fritto

Brot jeden Tag hausgemacht

SUPPEN

Crema di Pomodoro 8,00 CHF
Minestrone 9,50.CHF

Wir geben ihnen gerne Informationen
fiir mogliche Allergie in unseren Produkte

8,50 CHF

9,50 CHF

17,50 CHF

18,00 CHF

19,00 CHF

32,00 CHF



PASTA

Spaghetti Pomodoro 2.0 20,00 CHF
Tomatensauce, Cherrytomaten, Basilikum, Stracciatella

Spaghetti Aglio e Olio 00 EH F
Scharf, Knoblauch, Paniermehl, getrocknete Peperoncini

Spaghetti Carbonara ’ 210 O K
Guanciale, Parmesan, Schwarzer Pfeffer, Ei

Penne Amatriciana 20,50CHTF
Guanciale, Tomatensauce, Zwiebeln

Penne Pollo Zafferano 20,50 CHF
Pouletbrustwirfel, Safran, Zucchini

Penne Norma 19,50 CHF
Tomatensauce, Auberginen, Ricotta Salata

Paccheri di Angelo 26,00 CHF
Meeresfrichte, Crevetten, Weisswein, Cherrytomaten

Paccheri Pastarella 24,00 CHF

Italienische Wurst, Champignons, Gorgonzolasauce

RISOTTI

Risotto Ortolana 21, 5,0<CiEa=
Gemiise Risotto

Risotto Scampi e Burrata 26,00 CHF
Scampi, frischer Burrata

Risotto Amarone 25,00 CHF

Rindstreifen, Brie, Amarone Wein

PASTAS AL FORNO

Lasagne al Forno 280 |CRE
(Hausgemachte Lasagne, Rindshackfleisch, Bechamelsauce

Tagliatelle Nonna 24,00 CHF
Spinat, Pinienkerne, Zwiebeln, Rahmsauce

Gnocchi Sorrentina 18,50V HIF

Tomaten-Rahmsauce, Mozzarella



CARNE

Pollo alla Griglia 28,50 CHF
Pouletbrust vom Grill

Scaloppine al Limone 33,50 CHF
Kalbsschnitzel an Zitronensauce

Straccetti di Vitello \ 33,50 CHF
Kalbstreifen, Kartoffelpliree, Balsamicosauce

Filetto di Manzo alla Griglia 44,00 CHF
Rindsfilet vom Grill

Mit Pfeffersauce 46,50 CHF
Mit Steinpilzsauce 48,00 CHF

Fleisch Herkunft: Schweiz, Argentinien, USA, Australian
Poulet CHF/UNG/BRA

PESCE

Salmone alla Griglia 32,00 CHF
Lachs vom Grill

Gamberoni Mediterranea 34,00 CHF

Gamberoni, scharf, Knoblauch Gberbacken

KINDER MENU

Chicken nuggest Mit pommes 10,00 CHF
Penne/spaghetti pomodoro oder bolognese 10,00 CHF
Baby pizza margherita/prosciutto 10§ 09 "CHE

BEILAGEN

Bei Fleisch und Fischgerichten ist.eine Beilage inbegriffen.
Zweite Beilage +6,50 CHF

Butternudeln

Risotto

Pommes Frites

Bratkartoffeln



Alle kleine pizza CHF 2 giinstiger
PIZZE LE CLASSICHE  Giutenfreie pizza + 3,00 CHF

Margherita

Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Marinara
Tomatensauce, Knoblauch, Oregano

Napoli

Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Oliven

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Prosciutto e Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons

Tonno
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

Quattro Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella, Grana, Brie, Gorgonzola

Diavola
Tomatensauce, Mozzarella, Peperoni, Scharfe Salami

Salami
Tomatensauce, Mozzarella, Rindsalami

Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella, Artischocken, Schinken, Champignons

Tropea
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebeln, Knoblauch

Frutti di Mare

Tomatensauce, Mozzarella, Meeresfrichte

Tirolese
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Spinat, Knoblauch

PIZZE LE SPECIALI

Ortolana
Tomatensauce, Mozzarella, Gemiuse

Caruso
Tomatensauce, Mozzarella, Grana, Auberginen, Basilikum, Olio EVO

Rucola
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Grana

Caprese
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Rucola, Cherrytomaten, Grana

Calzone Ripieno
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilzen, Zudeckt

Era
Tomatensauce, Mozzarella, Pommes Frites, Italienische Wurst

Carbonara

Tomatensauce, Mozzarella, Guanciale, Parmesan, Pfeffer, Eiercreme
Maestro

Tomatensauce, Mozzarella, Rinderfiletspitzen, Cherrytomaten,
karamellisierte Zwiebeln

Mamma Mia
Tomatensauce, Mozzarella, Pouletfleisch, Peperoni, Zwiebeln,
Knoblauchmayonnaise

14,00

13,00

18,50

17,00

18,50

18,00

19,00

19,00

18,00

19,50

15,50

21,00

19,00

19,50

18,50

17,50

21,00

19,50

23,00

25,00

26,00

24,00

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHFT

CHF

CHF

CHF

CHF



DOLCI

Tiramisu 9,00 CHF
Panna Cotta mit heissen Waldbeeren 9,00 CHF
Torta della Nonna 8,5 0°GH.F
Glacésorten: 1 Kugel 4,00 CHF
Vanille
Schokolade
Zitrone
Erdbeere
Pistazie
Salzkaramell
Mit Rahmzusatz +1,50 CHF
Mit Schokoladensauce oder Karamellsauce +2,00 CHF
KAFFEE & HEIBE
Espresso / Kaffee
Kaffee Doppelt
Cappuccino
Latte Macchiato
Tee
GRAPPE & AMARI
Amarone 12,50°CHF
Castagner
Brunello 14,50 CHF
Castagner
Essenza Riserva Di Ciliegio 16,50 CHF
Castagner
Riserva 16,50 CHF
Mazzetti
Grappa Di Prosecco 9,00 CHF
Castagner
Bella Vita 9,00 CHF
Castagner
Invecchiata 9,00 CHF
Grappa
Grappa Bianca 9,00 CHF
Hausgrappa
Cynar 7..00-gHF
Ramazzotti .50 CHE
Limoncello 6,00 CHF

Amaretto S 0—CH £

4,50 CHF
6,00 CHF
5,00 CHF
5,00 CHF
4,00 CHF



